INTERLIGHT

- revelamos a beleza -

DO-IT PONTUAL | LP

mddulo pontual fixo
5203.FES

9203.FES
14W
1090lm
2700K
12°

Dados técnicos
Poténcia

Fluxo luminoso Fonte
Fluxo luminoso da luminaria
Eficiéncia luminosa
Temperatura de cor
Facho

Fonte Luminosa

IRC

SOMC

Tensdo Nominal
Classe

Grau de Protegao
Peso

Garantia

Vida Uil
Acabamento

16W

1090lm

870lm

62m/W

2700K

12

LM-80>60.000h (L70)
>90

<3 Steps

48V

Il

IP40

0.17

5anos

50.000h

Branco Microtexturizado (BM) | Preto Microtexturizado (PM)

Alinha Do-it é a evolugdo da iluminagdo linear, hoje uma tendéncia no segmento de
projetos de iluminacdo, porém a Interlight foi além de uma iluminaco linear,
integrando ao sistema de mddulos iluminacdo pontual, difusa, assimétrica, dentre
diversas opcdes de fachos, poténcias, temperatura de cor e até integracdo de
luminarias pendentes e projetores. 0 nome Do-it, sugere faga vocé, remetendo a
praticidade e versatilidade desse sistema com encaixe simples e de fcil ajuste,
juntamente com a gama de opcdes existentes. Feito no Brasil e com a garantia
Interlight de 05 anos.

37mm x 230mm
120° Gamma Angles 180° 120°

€ Halfplanes

Flux 811 Im

Maximum 5008.32 cd
Position C=0.00 G=1.00
Efficiency: 100.00%
Date: 24-10-2022

Rotosymmetrieal

Interlight Solucdes em iluminagao

Rua Solange Aparecida Montan, 240
Polo Industrial Jandira / Itapevi . 06693-815 SP
www.interlight.com.br . Tel.: 114789 9966 . sac@interlight.com.br

Nos reservamos o direito de efetuar alteraces técnicas e de design.



